ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    11 августа 2022 года      № 100/695-8

г. Калининград

О проведении досрочного голосования на выборах Губернатора

Калининградской области на судах, которые в день голосования

11 сентября 2022 года будут находиться в плавании

Руководствуясь пунктом 1 статьи 64 Уставного закона Калининградской

области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора

Калининградской области», Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. Разрешить в период с 21 августа по 9 сентября 2022 года провести

досрочное голосование всех избирателей на избирательных участках,

образованных на судах, которые на выборах Губернатора Калининградской

области в день голосования 11 сентября 2022 года будут находиться в

плавании, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Калининград-Московскую и

Балтийскую территориальные избирательные комиссии, разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии

Калининградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 11 августа 2022 года №100/695-8

Список

избирательных участков, образованных на судах,

 которые в день голосования на выборах Губернатора

Калининградской области 11 сентября 2022 года

будут находиться в плавании

№

п/п
Наименование организации. Название судна № ИУ

Кол-во изб-

лей

1 ООО "Газпром флот"  1. ТБС "Сатурн"  701 15

2. ТБС "Нептун"  702 13

2 АО "АТЛАНТРЫБФЛОТ" 1. РТМСК "Балтийская коса"  703 93

2. РТМСК "Эстер"  704 93

3. СРТМ "Освейское"  705 36

4. БМРТ "Алексей Аничкин" 725 58

3

АО "Рыбопромышленная компания

"Рыбфлот-ФОР"

1. БАТМ "Нивенское"  706 74

2. БАТМ "Валерий

Джапаридзе"
707 72

3.РТМКС "Захар Сорокин" 709 90

4. РТМСК "Борис

Сыромятников"
708 94

4 ООО "Морская звезда"  1. РТМКС "Куршская коса" 710 93

2. РТМКС "Лира"  711 93

3. БМРТ "Иосиф Шмелькин" 712 61

7

ФГБУН Институт океанологии им. П.П.

Ширшова РАН Атлантическая база флота-

филиал   ФГБУН  Института океанологии

им. П.П. Ширшова РАН

1. НИС "Академик Мстислав

Келдыш"
713 80

2. НИС "Академик Борис

Петров"
715 53

3. НИС "Академик Иоффе" 714 48

6 ООО "Глобал - Флот" 1. СО "Светлый" 716 14

2. СО "Взморье" 717 14

3. СО "Когалым" 718 15

4. СО "Лангепас" 719 14

5. МБ "Балхан" 720 12

7 ЗАО "ВЕСТРЫБФЛОТ" 1. БАТМ "Арменак Бабаев"  721 61

2. БАТМ "Старый Арбат"  722 71

3. БАТМ "Замоскворечье"  723 74

4. БАТМ "Лазурный"  724 74

8 Балтийский флот

1. ССВ «Татищев» 751

2. БТЩ «Александр Обухов» 752

3. МРК «Мытищи» 753